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Styrelsens uppgift   
Styrelsens uppgift är att ta hand om den löpande förvaltningen av föreningen och verkställa de beslut 

som föreningsstämman fattar. I den löpande förvaltningen ingår också ordnings- och trivselfrågorna. 

Uppdraget handlar också om att lyssna på hur medlemmarna vill utveckla sitt boende, skapa trivsel 

och en generös atmosfär i föreningen. Det är många som bor tätt tillsammans och därför är det 

viktigt att alla hjälps åt att bidra till en god boendemiljö i föreningen.  Allmän varsamhet: Var rädd 

om och vårda vår förenings egendom väl. Tänk på att kostnader för underhåll och reparationer av 

fastigheten betalas av föreningens alla medlemmar gemensamt. Var sparsam med 

vattenförbrukningen och lämna inte vatten rinnande.   

Allmän säkerhet   
Allmän säkerhet Vid in- och utpassering var noga med att dörrar och portar går i lås. Fossildrivna 

fordon får ej förvaras inomhus. Detta gäller även i cykel- och förrådsrummet. Dörrmattor i 

trapphusen är förbjudet på grund av att de utgör en brandrisk. Läs gärna mer om det via länken 

nedan. https://www.brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/flerbostadshus/  

Ansvar som medlem   
Vad är ditt ansvar som medlem? Föreningen svarar för underhållet av alla gemensamma ytor. Det 

som föreningen inte svarar för är ditt ansvar som medlem. Observera att du som medlem även 

ansvarar för familjemedlemmar, gäster, inneboende och hantverkare som utför arbeten åt dig. 

Ansvaret gäller även vid uthyrning av lägenheten i andra hand. Ljudnivå och störningar. Alla blir lite 

gladare och mår lite bättre av sin skönhetssömn. Medan vi alla är olika och har olika tider så är det 

bestämt att söndagar, helgdagar samt alla dagar efter kl 22.00 ska vara tysta. Ska man ha fest eller 

spela hög musik måste man ta hänsyn till sina grannar.  Renoveringsarbeten och annat som för 

oväsen som kan tänkas vara störande för de som bor runt omkring bör planeras så att de stör så lite 

som möjligt. Håll området rent och fint Området ska hållas rent för allas gemensamma trivsel.  

 Vi är rädda om våra växter och planteringar. Trampa aldrig i rabatter eller på annat sätt skada eller 

förstör blommor, planteringar, etc.  

  

Tack!   
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